

Wrocław, dnia 02. 11.2023r.

## Uczestnicy postępowania

**Dotyczy: TP 83/23 -zakup fabrycznie nowego ambulansu sanitarnego neonatologicznego (bez wyposażenia medycznego)**

**Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:**

### **Pytanie nr 1:**

Z uwagi na końcówkę roku, a co za tym idzie popyt przewyższający podaż, prosimy o dopuszczenie dostawy do 15.01.2024.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

### **Pytanie nr 2:**

W razie negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 – prosimy o dopuszczenie dostawy faktury do 27.12.2023 z datą wystawienia 27.12.2023 oraz datą dostawy 15.01.2024 co jest zgodne z ustawą o rachunkowości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

### **Pytanie nr 3:**

Dotyczy parametru punktowanego – prosimy o podanie marki i modelu noszy do jakich ma być dostosowana podstawa pod nosze główne – inne lawety są nosze manualne, a inne pod nosze elektryczne. Do tego każdy model noszy np. stryker, medirol, ferno ma swój typ lawety z mocowaniem. Bez określenia marki i modelu transportera jaki będzie użytkowany w ambulansie zaoferowanie podstawy pod nosze główne jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że użytkowany w ambulansie będą użytkowane nosze elektryczne. Zmiana do zał. Nr 2 do SWZ-OPZ

### **Pytanie nr 4:**

Dotyczy umowy paragraf 6 punkt 2 – prosimy o potwierdzenie iż chodzi tylko o bezpłatne przeglądy zabudowy medycznej. Przeglądy samochodu bazowego Zamawiający będzie wykonywał na własny koszt w najbliższym ASO pojeździe bazowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o bezpłatne przeglądy zabudowy medycznej. Zmiana zał. Nr 5 do SWZ-wzór umowy

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o określenie zakładanego rocznego przebiegu ambulansu.

Odpowiedź: Zamawiający zakłada średnioroczny przebieg pojazdu na 20-30 tys. km

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko wykonawcy w celu przetestowania i dotarcia pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga instalacji sprężonego powietrza – gniazd, butli, kompresora.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga instalacji sprężonego powietrza - gniazd, butli, kompresora. Zmiana zał. Nr 2 do SWZ OPZ

II. Na podstawie art. 286 ust.12 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że dokonuje zmian do SWZ:

1)zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ -OPZ

-w ust.XII pkt 8

-w ust. XIII poprzez dodanie pkt.11

2) zmianie ulega zał. Nr 5 do SWZ-wzór umowy- paragraf 6 punkt 2

W załączeniu:

zał.nr 2 do SWZ -OPZ po zmianie

zał. nr 5 do SWZ -wzór umowy

Sporządziła: Elwira Stołba